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مظفری:
کیش می‌تواند موتور محرکی برای 

بخش‌های اقتصادی کشور باشد

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در جلسه 
امضای تفاهمنامه میان این ســازمان و بانک دی، 
گفت: کیش می‌تواند موتور محرکی برای بخش‌های 
اقتصادی کشور باشد. به گزارش روابط عمومی و امور 
بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش؛ غلامحسین 
مظفری افزود: جزیره کیش در مقایسه با دیگر نقاط 
کشور ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های بالایی در تمامی 
زمینه‌ها دارد و بسیاری از امکانات در کنار سرمایه 
گذاران خوشنام و توانمند به صورت یکجا در منطقه 
متمرکز شده است. مظفری با اشاره به مساحت کم 
کیش و حجم بالای سرمایه گذاری در این جزیره 
افزود: بخش عمده‌ای از این سرمایه‌گذاری‌ها توسط 
بخش خصوصی به غیر از پروژه‌های حوزه زیربنایی 
سازمان در حال انجام است و آخرین ارزیابی‌های ما 
تا اواخر سال گذشته رقمی حدود 30 هزار میلیارد 
تومان سرمایه گذاری در پروژه‌های در این منطقه 
آزاد را نشان می دهد. وی با بیان اینکه زیرساخت‌های 
جزیره با شــدت و قوت در حال توسعه است افزود: 
ســرمایه گذاری‌های مطلوبی برای برآورده شدن  
نیازهای آینده جزیره کیش در حال انجام اســت 
و طی جلسه ای با مســئولان توانیر، وزارت نیرو و 
مپنا، برای توســعه نیروگاه برق و افزایش ظرفیت 
تولید به تفاهم رسیدیم. مظفری در بخش دیگری از 
صحبت‌های خود به تشکیل کنسرسیوم بانکها برای 
انجام پروژه‌هــای کلان و یا تامین مالی‌های بزرگ 
اشاره کرد و افزود: به طور مثال با تشکیل کنسرسوم 
بانکها می توانیم ازجزیره هندورابی  به عنوان  یکی از 
ظرفیت و فرصت‌های بسیار خوب کشورکه با دارا 
بودن تمام ویژگی‌های کیش با مساحت کمتر و طرح 
جامع مصوب شده در شورای عالی شهر سازی بهره 
برداری کنیم. همچنین مدیرعامل بانک دی در این 
جلسه مبحث اشتغال را دغدغه اصلی نظام، رهبری 
و مردم برشمرد  و گفت: جزیره کیش با ظرفیت‌های 
بالا در تولید، کسب و کار و حضور فعالان اقتصادی در 
حوزه‌های مختلف؛ فرصت ویژه ای در کشور است 
که هیچ منطقه ای چنین شــرایط مشابهی ندارد. 
برات کریمی با اشــاره به بانک محور بودن اقتصاد 
کشور اظهار داشــت: نظام بانکی نقش اساسی در 
رشد و توسعه اقتصاد دارد و بیش از 90 درصد تامین 
مالی فعالان اقتصادی و بخش تولید توسط بانک‌ها 
انجام می شود و بانکها با دو شاخص »میزان بالای 
دارایی‌ها« و »تعداد بالای ســهامداران«  به خوبی 
معرفی و مطرح می شــوند. مدیرعامل بانک دی 
در بخش پایانی نشســت، هدف اصلی بانک دی را 
حمایت از واحد‌های تولیدی و اشتغال زا عنوان کرد 
و بیان داشت: جزیره کیش نقش کلیدی در این امر 
دارد و با تعاملات دو سویه قطعا اتفاقات مثبتی رقم 
خواهد خورد. گفتنی است این تفاهم نامه با هدف 
ارتقا و گسترش ســطح همکاری‌های فی‌مابین، با 
رعایت قوانین پولی و بانکی کشــور و ارائه خدمات 
بانکی اعم از ارزی و ریالی به ســازمان منطقه آزاد 
کیش و شرکت‌های زیرمجموعه آن و تمرکز بخشی 
از تعاملات و مراودات مالی سازمان و شرکت‌های 

زیرمجموعه آن نزد بانک دی به امضا رسید.
    

الزام رعایت فاصله‌گذاری 
اجتماعی در مراکز ورزشی کیش

در راستای کنترل و پیشگیری از شیوع بیماری 
کووید-۱۹، رعایت فاصله گذاری اجتماعی در مراکز 

ورزشی جزیره کیش الزامی است.
رئیس مرکز توسعه سلامت کیش از بازگشایی 
سالن‌های ورزشی و بدنسازی در کیش خبر داد و 
گفت: بازدیدکارشناس‌های بهداشت محیط کیش 
از باشگاه‌های بدنسازی و ورزشی در این منطقه به 
منظور نظارت و کنترل بر رعایت ضوابط بهداشتی، 

به صورت مستمر انجام می‌شود.
محمدرضا رضانیا بر لزوم اهمیت آموزش‌های 
بهداشت محیط باشــگاه‌های ورزشی اشاره کرد و 
افزود: ضوابط بهداشتی به مدیران این مجموعه‌ها 
ابلاغ شده و آنان موظف هستند ضمن رعایت موازین 
بهداشتی، محیط امن و سالمی را برای ورزشکاران 

فراهم کنند.
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سیدحمید پورمحمدی گفت: تعامل 
بسیار منطقی و خوبی که میان سازمان 
منطقه آزاد کیش، کارفرما و کارگران 
صورت گرفته باعث کنترل فشارهای 
اقتصادی ناشی از شیوع بیماری کرونا 
شد تا آسیبی متوجه مردم جزیره کیش 
نشود و بتوانند این بحران را با موفقیت 
پشت سر بگذارند که این اقدام مهم جای 

تقدیر و قدردانی دارد.
به گــزارش روابط عمومــی و امور 
بین‌‌الملل سازمان منطقه آزاد کیش، 
در نشست صمیمانه فعالان اقتصادی 
جزیره کیش با معــاون امور اقتصادی 
ســازمان برنامه بودجــه و مدیرعامل 

صنــدوق توســعه ملی که بــا حضور 
غلامحســین مظفری رئیس هیئت 
مدیــره و مدیرعامــل، اعضای هیئت 
مدیره و برخی از مدیران سازمان منطقه 
آزاد کیش، پنجشــنبه هشتم خرداد 
در ســالن رازی مرکــز همایش‌های 
بین‌‌المللی کیش برگزار شــد، معاون 
امور اقتصادی سازمان برنامه بودجه از 
تشکیل کارگروهی برای رفع مشکلات 
فعالان اقتصادی این منطقه خبر داد و 
گفت: طبق تاکید محمدباقر نوبخت، 
رئیس ســازمان برنامه و بودجه کشور 
این کارگروه ماموریت بررســی و رفع 
مشکلات ناشی از شیوع بیماری کرونا 

که متوجــه فعالان اقتصــادی در این 
منطقه شده است برعهده دارد.

سید حمید پورمحمدی معاون امور 
اقتصادی سازمان برنامه بودجه کشور 
با بیان این که مشکلات و سختی‌های 
ناشی از شــیوع بیماری کووید 19که 
متوجه کسب و کارهای فعالین اقتصادی 
جزیره کیش شده است گفت: اوج زمان 
فعالیت کسب و کارهای فعالین اقتصادی 
در ایام نوروز بود کــه با تعطیلی مواجه 
شدند و سختی‌های زیادی را متحمل 
شــوند اما آن چیزی که قابل تقدیر و 
قدردانی اســت تعامل بسیار منطقی و 
خوبی هست که میان سازمان منطقه 

آزاد کیش، کارفرما و کارگران ایجاد شده 
است تا فشارهای اقتصادی این منطقه 
کنترل شود و اقشار آسیب پذیر بتوانند از 

این بحران با موفقیت عبور کنند. 
پورمحمــدی در خصوص فعالیت 
مجدد کســب و کارهای جزیره کیش 
و نگرانی‌هایی کــه در خصوص بیمه 
بیکاری، ثبت سفارش و پرداخت اقساط 
وام‌های دریافتی از بانک‌ها وجود داشت 
اشــاره کرد و افزود: افــرادی که ضمن 
نام نویسی در سامانه حق بیمه تامین 
اجتماعی خود را مرتــب پرداخت می 
کردند و در حال حاضر بیکار هســتند، 
بیمه بیکاری اســفند آنــان در همین 
روز‌ها پرداخت می شــود و فروردین و 
اردیبهشت نیز در آینده نزدیک پرداخت 
خواهد شــد و هیچ محدودیتی برای 
پرداخت بیمه بیکاری تحت پوشــش 

تامین اجتماعی نخواهد بود.
همچنین پورمحمــدی ادامه داد: 
تسهیلاتی که دولت در 14 گروه برای 
کارفرمایان و کارگــران در نظر گرفته 
اســت، شــامل افراد مشــمول از این 

تسهیلات می شود.
وی با اشاره بر سهولت ثبت سفارش 
و دغدغــه اصلی بانک مرکــزی برای 
جلوگیری از خروج ارز از کشــور بیان 
داشت: در راســتای این مهم با حضور 
غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش طی برگزاری جلسه 
ای با بانک مرکزی می توانیم یک تعاملی 

میان فعالین اقتصادی و بانک مرکزی 
ایجاد کنیم تا این نگرانی‌ها برطرف شود. 
معاون امور اقتصادی سازمان برنامه 
بودجه کشــور در خصــوص پرداخت 
وام‌های دریافتی از بانک‌ها اظهار داشت: 
در جزیره کیش بیشتر وام‌های دریافتی 
مربوط به فعالین اقتصادی اســت که 
شرایط و چگونگی پرداخت آنها را بانک 
مرکزی طی دستورالعملی اعلام کرد 
و افرادی که مشمول آن دستورالعمل 
باشــند می توانند از این تســهیلات 

استفاده کنند.
سید حمید پورمحمدی در خصوص 
برگزاری جلسه چهارشنبه شب هفتم 
خرداد با محوریت تامین برق مستمر 
و مورد نیاز کیش گفت: سازمان برنامه 
بودجه کشــور طی توافقی با سازمان 
منطقه آزاد کیــش؛ مابه تفاوت قیمت 
تمام شــده برق را وزرات نیرو پذیرفت 

که به صورت تضمینی این مسئولیت را 
بر عهده بگیرد و بخش خصوصی نیز می 
تواند در این حوزه سرمایه گذاری کند و 
نیاز برق کوتاه مدت و بلند مدت جزیره 

کیش را تامین کند.
پورمحمدی خاطرنشــان کرد: در 
صورت احداث نیروگاه بــزرگ در این 
منطقه نیاز به سوخت گاز است و دومین 
گامی که باید برداشته شود پروژه انتقال 
گاز به کیش نیاز به ســرعت بیشتری 
دارد که همزمان با این نیروگاه، گاز این 

منطقه نیز تامین شود.
گفتنی است در این نشست نکات 
دیگــری در خصــوص فعال ســازی 
بانک‌های آفشور مثل تقویت شرکت 
هواپیمایی کیش، تامیــن مالی برای 
واحدها، حمایت از صندوق توسعه ملی 
از واحد‌ها در راســتای رونق در کسب و 

کارهای این منطقه مطرح شد.

عاملی که به گفته پورمحمدی به کنترل فشارهای اقتصادی ناشی از کرونا انجامید

تعامل منطقی میان سازمان، کارفرما و کارگران در جزیره کیش 

معاون گردشگری ســازمان منطقه آزاد 
کیش گفت: با توجه به زمــان کوتاهی که تا 
برگزاری جشنواره تابستانی کیش داریم باید 
تلاش کنیم تا رویداد ملی در زمینه مسابقات 
دریایی رقم بزنیم و همچنین تا پایان ســال 
می‌توان موقعیتی فراهم کرد که یک رویداد 

جهانی طراحی، عملیاتی و اجرایی شود.
به گزارش روابط عمومی و امور بین‌‌الملل 
ســازمان منطقــه آزاد کیش، جلســه ای 
تحت عنوان بررســی ظرفیت‌هــا و امکانات 
گردشــگری دریایی با محوریــت برگزاری 
بیست و سومین جشنواره تابستانی کیش با 
حضور خسرونشان، معاون گردشگری، علی 
ابراهیمی معینی مدیر نظــارت بر خدمات و 
مراکز گردشگری و ایرج شرف‌زاده رئیس اداره 
ارتباطات مردمي و امور ایثارگران ســازمان 
منطقه آزاد کیش، محمدتقی امیری خراسانی 
سرپرست موسســه ورزش و تفریحات سالم 

کیش و جمعی از فعالیــن ورزش و تفریحات 
دریایی کیش در ســالن اجتماعات معاونت 
فرهنگــی و اجتماعی ســازمان منطقه آزاد 

کیش برگزار شد.
معاون گردشگری ســازمان منطقه آزاد 
کیش از طراحــی، عملیاتــی و اجرایی یک 
رویداد جهانی در کیش خبــر داد و گفت: با 
تشکیل کارگروه توسعه گردشگری دریایی 
بیست و سومین جشنواره تابستانی کیش با 
بهره گیری از ظرفیت‌ها و امکانات گردشگری 

دریایی برگزار می شود.
خسرو نشان آیین‌های دریایی در سواحل 
ایران را یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌های جذب 
گردشــگران عنوان کرد و افــزود: می‌توان با 
ســرمایه گذاری در حوزه‌ آیین‌های دریایی 
ســواحل ایران در قالــب ســنتی و مدرن 

رویدادهای متعدد را تعریف و اجرایی کرد. 
خسرو نشــان معاون گردشگری سازمان 

منطقه آزاد کیــش در این نشســت بر لزوم 
اهمیت بازی‌های دریایــی و همجوار بودن 
این منطقه با دریا به منظور جذب گردشگری 
اشاره داشت و گفت: ظرفیت‌هایی که در حوزه 
تفریحات دریایی در این منطقه هســت می 
تواند یکی از جذابیت‌های گردشــگری برای 
مسافرانی باشد که مقصد گردشگری خود را 

جزیره کیش انتخاب می کنند.  
خســرو نشــان در ادامه افزود: تفریحات 
و ورزش‌هــای دریایی از زیــر آب به‌صورت 
سنتی از قدیم اجرا می‌شد و سبک مدرن آن 
امروزه مورد توجه ســاکنین جزیره کیش و 

گردشگران قرار گرفته است.
نشان با بیان این که 23 کلوپ دریایی در 
جزیره کیش پذیرای ساکنین جزیره کیش 
و گردشگران هســتند اظهار داشــت: باید 
ظرفیت‌ها و جذابیت‌های گردشگری کیش 
در قالب بروشــورهای معرفــی کلوپ‌های 

دریایی به‌صورت گســترده در سطح کشور و 
منطقه معرفی، اطلاع رســانی و در دسترس 

عموم قرار گیرد. 
وی خاطــر نشــان کــرد: بســیاری از 
گردشگران بدون شــناخت و آگاهی لازم از 
ظرفیت‌هــای اماکن گردشــگری کیش به 
این منطقه ســفر می کنند بنابراین معرفی 
ویژگی‌های گردشگری می تواند در این زمینه 

مزیت‌های بسیار زیادی را داشته باشد. 

گفتنی است در این جلســه برنامه‌های 
پیشنهادی ورزش و تفریحات دریایی برای 
جشنواره تابستانی از سوی موسسه ورزش 
و تفریحات ســالم کیش با همکاری فعالین 
این حوزه گفتگو و بررسی شد و نتیجه حاصل 
از آن در اختیار معاونت گردشگری سازمان 
منطقه آزاد کیش قرار گرفت تا در تابستان 
رویدادهای مختلف و متنوع دریایی طراحی 

و اجرا شود.

طراحی و اجرای یک رویداد جهانی در جزیره کیش 

خبر

با حضور ۷ پردیس بین‌المللی از دانشگاه‌های برتر کشور در 
جزیره کیش و با جذب دانشجویان داخلی و خارجی جهشی در 
این منطقه تحقق می یابد که این منطقه می تواند به عنوان مرکز 

علمی ایران میان مناطق آزاد کشور مطرح شود 
به گزارش روابط عمومی و امور بین‌‌الملل ســازمان منطقه 
آزاد کیش، نشست صمیمانه، روســای دانشگاه‌های کیش با 
معاون امور اقتصادی سازمان برنامه بودجه و مدیرعامل صندوق 
توسعه ملی باحضور غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، پنجشنبه هشتم خرداد در 
سالن خوارزمی مرکز همایش‌های بین‌‌المللی کیش با محوریت 

تسهیل در امر مبادلات ارزی از طریق تجهیزات و زیرساخت‌های 
موجود و تبدیل جزیره کیش به‌هاپ علمی کشور برگزار شد.

مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیــش در خصوص زیر 
ســاخت‌های موجود به منظور توسعه دانشــگاه‌ها و جذب 
دانشــجوهای خارجی در این منطقه گفت: برنامه‌ریزی‌ها و 
تمهیدات خوبی برای جذب دانشجویان مقیم خارج از کشور و 

دانشجویان خارجی در این منطقه پیش بینی شده است.
غلامحسین مظفری افزود: خوشبختانه از ۶۶۰۰ دانشجویی 
که در دانشگاه‌های جزیره کیش جذب شدند  بیش از ۷۰ درصد 
در مقاطع تحصیلی دکترا و تحصیلات تکمیلی مشــغول به 

آموزش هســتند.  وی بر لزوم اهمیت دانشگاه‌های برند و برتر 
کشور در قالب پردیس‌های بین‌‌المللی در جزیره کیش اشاره 
داشت و گفت: می توانیم با بهره گیری از ظرفیت مجموعه‌های 
توانمند بخش غیر دولتی و دولتی غیر علمی در کنسرسیوم‌های 
دانشگاه‌های بین‌‌المللی سرمایه گذاری کنیم تا زیرساخت‌های 

موجود در این منطقه تقویت شود.
سید حمید پورمحمدی معاون امور اقتصادی سازمان برنامه 
بودجه کشــور با بیان این که حمایت‌های لازم در حوزه‌های 
مختلف اقتصادی؛ از فعالین اقتصادی خواهد شــد، گفت: با 
جذب قابل توجهی از دانشجویان داخلی و خارجی در ۷ پردیس 
بین‌‌المللی کیش می توانیم جهشی در منطقه آزاد کیش ایجاد 
کنیم که این منطقه نه تنها به عنوان جزیره گردشگری ماموریت 
خود را ادامه می دهد به عنوان مرکز علمی ایران میان مناطق آزاد 

کشور نیز مطرح شود. 
ســید حمید پورمحمدی خاطر نشــان کرد: بــا توجه به 
ظرفیت‌های بســیار بزرگی که دانشــگاه‌های مهم و تراز اول 
کشور در این منطقه ایجاد کرده است، جزیره کیش می تواند به 

عنوان‌هاپ علمی در کشور پیشرو باشد.
در ادامه این جلسه پورمحمدی با اشــاره به تسهیل در امر 
مبادلات ارزی از طریق تجهیزات و زیرســاخت‌های موجود و 
تبدیل جزیره کیش به‌هاپ علمی کشــور عنوان کرد: یکی از 
موضوعات فعلی دانشگاه‌ها، دانشجوها و حمایت‌هایی که دولت 
باید از این مجموعه‌ها انجام دهد از قیبل تسهیلات لازم از طریق 

تسهیل در امر مبادلات ارزی از طریق تجهیزات و زیرساخت‌هایی 
هست که برای هر کدام راه کارهایی تعریف شد که با پیگیری‌های 
صورت گرفته این موضوعات در آینده نزدیک به نتیجه خواهد 
رسید. وی افزود: با مشارکت دانشگاه‌ها و دستگاه‌های اجرایی و 
واحدهای تولیدی با دانشگاه‌های مطرح کشور؛ تبدیل جزیره 

کیش به‌هاپ علمی کشور تحقق می یابد.
مدیرعامل صندوق توسعه ملی نیز در ادامه این جلسه بر لزوم 
اهمیت فعالیت دانشگاه‌ها برای  نوآوری ایده‌های فنی، علمی و 
دانش بنیان در این منطقه اشاره کرد و اظهار داشت: بر اساس 
سیاست‌های مقام معظم رهبری که تاکید داشتند از تولیدات 
دانش بنیان پشتیبانی و حمایت خواهیم کرد؛ صندوق توسعه 
ملی با حمایت از تولیدات دانش بنیان کــه پرورش یافته این 
دانشگاه‌ها است می تواند ایده‌های فنی این دانشگاه‌ها که متمایز 

و نو آور هستند تجاری سازی کند.
مرتضی شهیدزاده در رابطه با تجاری سازی ایده‌های فنی و 
صادرات محور عنوان کرد: ارز در نظر گرفته شده برای صادرات با 
نرخ یازده درصد در اختیار بخش‌های مربوطه که تولیدات داخلی 

دارند اختصاص داده خواهد شد. 
گفتنی است در این نشست با حضور روسای پردیس‌های 
بین‌‌المللی مستقر در جزیره کیش گزارشی از شرایط و عملکرد 

فعالیت‌های این مجموعه‌ها ارائه شد.
شایان ذکر  است  نشست روســای پردیس‌های بین‌‌الملل 
کیش با حضور غلامحســین مظفری رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره، معاونیــن و برخی مدیران 
سازمان منطقه آزاد کیش، سید حمید پورمحمدی معاون امور 
اقتصادی سازمان برنامه بودجه و مرتضی شهیدزاده مدیرعامل 
صندوق توسعه ملی در ســالن خوارزمی مرکز همایش‌های 

بین‌‌المللی کیش برگزار شد.

در نشست روسای دانشگاه‌های کیش با مظفری، پورمحمدی و شهیدزاده مطرح شد:

تبدیل کیش به مرکز علمی ایران در میان مناطق آزاد


